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Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm. Moje dm-app

Nakupování 
24 h denně 

Nakupování přes 
online shop

Expresní
vyzvednutí 

Zdarma wifi  
v prodejnách dmVýnos do patra

Co by tělo chtělo?
Existuje celá řada faktorů, které negativně ovlivňují ženské zdraví, a stres je jedním z nich. Také proto 
je důležité nezapomínat na pravidelný odpočinek a uvolnění, abyste měly odkud čerpat energii. 
Klíčem k celkové spokojenosti je naučit se naslouchat svému tělu a vědomě zohledňovat jeho potřeby. 
Záleží jen na vás, jestli se je rozhodnete objevovat sama, nebo ve dvou. Vydejte se s námi na vzrušující 
cestu sebepoznání a vyrovnanosti. Léto je k tomu koneckonců jako stvořené.



Vím, co mi  
  dělá dobře

Primeros
Pure Aqua 
lubrikační gel 
zdravotnický prostředek
100 ml

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.03.2024 269 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Saloos
Erotika
tělový a masážní olej
50 ml

169Kč
33,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.10.2023 169 Kč

Satisfyer*
Venušiny kuličky
sada, 3 ks

999Kč
333 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.06.2024 999 Kč

Nově zakoupíte také 
v prodejnách dm, 
znáte již z dm.cz.

Satisfyer*
Double Joy
párový vibrátor 
1 ks

1499Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.06.2024 1499 Kč

Nově zakoupíte také 
v prodejnách dm, 
znáte již z dm.cz.

Během sexu stimuluje oba 
partnery. Díky designu ve tvaru 
písmene U zajišťuje stimulaci 
klitorisu, bodu G a penisu. 

My ženy  
se inspirujeme 

navzájem
dm.cz/zenskezdravi

* Tento produkt není k dostání ve všech prodejnách. Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

NOVĚ
durex*
Play 
vibrátor 2 v 1  
se stimulační špičkou 
1 ks

899Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.06.2024 899 Kč

Za pomoci sedmi vibračních 
stupňů nabízí nejméně 60 minut 
nepřetržité zábavy. Stimulační 
špička poskytuje cílenou erotickou 
stimulaci klitorisu, vulvy i penisu.



Kneipp*
kozlík night
doplněk stravy
40 tablet

199Kč
4,98 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.02.2024 199 Kč
 12.12.2023 219 Kč

BIO

VEGAN

dmBio
sypaný čaj 
harmonické bylinky 
75 g

6790
9,05 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2024 67,90 Kč
 08.09.2023 69,90 Kč

Kč

BIO

VEGAN
dmBio
bílý ledový čaj
příchuť broskev a malina
500 ml

3490
6,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 34,90 Kč

Kč

Apotheke
ledový čaj
s příchutí
mojito s limetkou
20 × 2 g

5490
13,73 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.05.2024 54,90 Kč

Kč

BIO

VEGAN

dmBio
brusinková limonáda
430 ml

3190
7,42 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 31,90 Kč

Kč

Udržuje normální míru pocení 
a hormonální rovnováhu.

Liftea*
Šalvěj 
doplněk stravy
30 kapslí

169Kč
5,63 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.07.2024 169 Kč
  02.01.2024 182 Kč
 02.02.2022 189 Kč

UKLIDNĚNÍ A RELAX

* Tento produkt není k dostání ve všech prodejnách. Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Mivolis
Bachovy květy
pastilky
50 g

6790
13,58 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.01.2024 67,90 Kč
 10.02.2021 69,90 Kč

Kč

Mivolis
vitamín B-komplex 
s postupným uvolňováním
doplněk stravy
tablety 
60 ks

5290
0,88 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.01.2024 52,90 Kč
  02.07.2021 54,90 Kč
 10.11.2020 59,90 Kč

Kč



certifikovaná 
přírodní kosmetika

BIO
Saloos
Královská Péče
pleťový olej 
20 ml

289Kč
144,50 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.06.2023 289 Kč

VEGAN
Foamie
Shake Your Coconuts
tuhý šampon
80 g

129Kč
16,13 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.10.2023 129 Kč

NOVĚ
Natava**
masážní svíčka
60 g, 2 druhy

379Kč
63,17 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.05.2024 379 Kč

Speciální směs bambuckého 
a kakaového másla a luxusních 
esenciálních olejů se po zapálení 
svíčky rozpustí na masážní emulzi. 
Zároveň se nahřeje na ideální 
teplotu, aby nedošlo k popálení 
nebo nepříjemným pocitům.

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PLEŤOVÝCH 
MASEK ZNAČKY*

Moje dm-app

Dermacol
After Sun
pleťová maska
2 × 8 ml

6290
39,31 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2024 62,90 Kč
 28.03.2024 69,90 Kč

Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

organic shop 
cukrový peeling
250 ml, více druhů

8990
35,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.07.2024 89,90 Kč
 12.03.2024 99 Kč

Kč

Garnier
textilní maska na rty 
třešeň
1 ks

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.07.2024 49,90 Kč

Kč

NOVĚ

s vůní pomela 
a marocké máty

Kneipp
Summer Flirt 
sprchový gel 
200 ml

8990
44,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.06.2024 89,90 Kč

Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Weleda
Relax 
sprchový gel
200 ml

179Kč
89,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.03.2024 179 Kč
 10.08.2023 199 Kč

PÉČE O TĚLO A PLEŤ

* Více informací najdete na zadní straně.
** Tento produkt není k dostání ve všech prodejnách. Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Grilovací sezona  
  je moje oblíbené  
  roční období

dmBio
limonáda 
příchuť grep a rozmarýn 
430 ml

3190
7,42 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 31,90 Kč

Kč
dmBio
kukuřično-luštěninové 
chipsy
80 g

3990
4,99 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 39,90 Kč

Kč

dmBio
toping na salát
135 g

4990
36,96 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 49,90 Kč

Kč

dmBio
ovesná tyčinka s ovocem
50 g

2990
5,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 29,90 Kč

Kč

dmBio
směs na shake
25 g, 2 druhy

2990
11,96 Kč za 25 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 29,90 Kč

Kč

dmBio
hummus  
s grilovanou paprikou
180 g

4990
27,72 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 49,90 Kč

Kč

dmBio
směs na bylinkové  
máslo
20 g

2490
12,45 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 24,90 Kč

Kč

dmBio
bylinkové krutony
100 g

3990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 39,90 Kč

Kč

Pestrá strava
s bio a vegan produkty  
na této straně VEGAN

BIO

dmBio

Nabídka této strany je kusově omezena. 



BIO

PROBIO
instantní obilné  
kafe s fíky
100 g

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.05.2024 99 Kč

VEGAN

Ovocné kousky jsou vyrobené 
výhradně ze 100% koncentrátů 
ovocných šťáv bez přidaných 
konzervantů a cukru. Ideální 
jako rychlá svačina nebo zdravá 
pochoutka doma, na procházce 
nebo kdekoli jinde na cestách.

N.A!
ovocná tyčinka
příchuť jahoda, jablko
16 g

2990
18,69 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.06.2024 29,90 Kč

Kč

VEGAN

N.A!
ovocná tyčinka
příchuť malina, jablko
16 g

2990
18,69 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.06.2024 29,90 Kč

Kč

VEGAN

Prebiotický nápoj podporuje 
trávení a vitalitu. Obsahuje 
vlákninu a třináct esenciálních 
živin. B komplex podporuje 
nervovou soustavu, srdce, imunitu, 
stav pokožky, vlasů a nehtů. 
Hořčík napomáhá snižování míry 
únavy a vyčerpání, vitamín C, 
zinek a selen podporují imunitu.

Ovonex
Prebiotic
nápoj
příchuť malina
doplněk stravy
500 ml

5990
11,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.06.2024 59,90 Kč

Kč

BIO

VEGAN

Delikátní jemně perlivý 
fermentovaný bio nápoj 
ze zeleného čaje s příchutí citronu 
bez sladidel a konzervantů. 
Nízkokalorický probiotický 
drink vyrobený ze 100% houby 
Kombucha.

Captain Kombucha
Summer Lemonade
nápoj s příchutí citronu
400 ml

6490
16,23 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.06.2024 64,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

v dm

NOVĚ



Zlepšuje intimní chvíle, ať už 
jste sami, nebo s partnerem. 
Můžete ho použít opakovaně, 
a to až 50krát. Měkká textura 
s výstupky poskytuje zážitek 
podobný reálnému styku. 
Je zcela voděodolný a jednoduchý 
na čištění. 

durex*
Play 
masturbátor 
1 ks

899Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.06.2024 899 Kč

durex*
Pleasure Ring 
erekční kroužek
1 ks

259Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.06.2024 259 Kč

Navržený s cílem pomoci udržet 
silnější erekci po delší dobu 
a zintenzivnit potěšení obou 
partnerů. Výjimečně elastický 
a diskrétní kroužek lze použít 
se standardním kondomem 
nebo bez něho. 

Rychlý ovulační test, který můžete 
provádět sami doma. S 99% 
přesností zjišťuje zvýšenou hladinu 
luteinizačního hormonu (LH), 
který se objevuje v moči krátce 
před ovulací. Díky tomu umožňuje 
zjistit plodné dny a zvýšit tak 
pravděpodobnost otěhotnění.

GS*
Ovultest
ovulační test 
zdravotnický prostředek
6 ks

99Kč
16,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.06.2024 99 Kč

Body Natur*
sensitive
depilační krém 
200 ml

169Kč
84,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.06.2024 169 Kč

S výtažky z přírodního 
lotosového květu, které 
revitalizují pokožku.

Používá se k orientačnímu zjištění 
těhotenství v domácích podmínkách 
na základě přítomnosti lidského 
choriového gonadotropinu (hCG) 
v moči. Můžete testovat kdykoliv 
během dne a výsledek znáte 
za tři minuty. Těhotenství musí 
být potvrzené lékařem.

GS 
Mamatest
těhotenský test
zdravotnický prostředek
2 ks

5990
29,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.06.2024 59,90 Kč

Kč

v dm

NOVĚ

* Tento produkt není k dostání ve všech prodejnách. Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Kondomy jsou z přírodního latexu, 
mají klasický tvar s rezervoárem, 
hladký povrch a neutrální barvu. 
Pro větší komfort jsou extra 
lubrikované silikonovým olejem 
a zesílené pro pocit většího bezpečí. 

Pepino*
Safe Plus
kondomy
zdravotnický prostředek
12 ks

149Kč
12,42 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.06.2024 149 Kč

Steve’s
vazelína  
na intimní partie  
pro muže
100 ml

289Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.06.2024 289 Kč

Steve’s
pánský  
intimní deodorant 
100 ml

289Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.06.2024 289 Kč

Steve’s
pánský intimní  
sprchový gel 
250 ml

259Kč
103,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.06.2024 259 Kč

Kondomy se zvýšenou dávkou 
lubrikace. Příjemnou lubrikaci 
zajišťuje silikonový olej nejvyšší 
kvality. Kondomy mají cylindrický 
tvar, snadno se nasazují 
a nikde neškrtí. 

you+me*
kondomy 
zdravotnický prostředek
12 ks, více druhů

179Kč
14,92 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.06.2024 179 Kč

NOVĚ V dm



Obsahuje 95,5 % složek přírodního 
původu. Obnovuje zdraví nehtů, 
okamžitě hydratuje a rychle 
a do hloubky vyživuje. Obsahuje 
vitamín E a výtažek z karamboly, 
která je bohatá na vitamín C.

Gabriella Salvete
natural miracle 
olej na nehty 
11 ml

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2024 129 Kč
Nová kolekce vrchních 
efektových laků 
s gelovým finišem.

Sally Hansen**
Miracle gel
vrchní gelový  
lak na nehty
14,7 ml, více druhů

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.07.2024 229 Kč

Sally Hansen**
Insta Dri
Despicable ME
lak na nehty
9,17 ml, více odstínů

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.07.2024 159 Kč

Inspirováno čtvrtým pokračováním 
oblíbeného animovaného filmu 
Já, padouch. Složení 3 v 1 obsahuje 
podkladovou bázi, barevný lak 
a krycí lak v jednom produktu. 
V jediném kroku tak získáte 
dlouhotrvající lak a oslnivý lesk. 

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

trend !t up***
Feel the Summer
lesk na rty
7 ml, více odstínů

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.06.2024 89,90 Kč

Kč

VEGAN

VEGAN

Rozjasňovač dodá tváři 
nepřekonatelně zářivý vzhled. 
Tekuté kapky zvýrazní rysy obličeje 
a zanechají na pleti úchvatný třpyt. 

trend !t up***
Feel the Summer
tekutý rozjasňovač
17 ml

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.06.2024 89,90 Kč

Kč

v dm

NOVĚ

* Více informací najdete na zadní straně.
** Tento produkt není k dostání ve všech prodejnách. Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
*** Tato nabídka je kusově omezena.



VEGAN

Inovativní spirálovitý tvar kartáčku 
se šesti kuličkami s různě 
dlouhými štětinami precizně oddělí 
a natočí každou řasu od kořínků 
ke konečkům. 

Dermacol
Bombastick
Panoramic Volume
černá řasenka 
12 ml

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.07.2024 179 Kč

Betty Barclay
Pure Flower
dámská Eau de Toilette
20 ml

559Kč
279,50 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.06.2024 559 Kč

Nadčasová, smyslná a aromatická 
fougere vůně, která se otevírá 
svěžími a šťavnatými ovocnými tóny 
jablka a mandarinky. V srdci se mísí 
kořenité vůně s levandulí a lístky 
fialky. Dřevitý jantarový základ se 
spojuje s chladivými kořeněnými 
tóny santalového dřeva a vyzařuje 
pulzující smyslností.

Karl Lagerfeld
Pour Homme
pánská Eau de Toilette
50 ml

599Kč
119,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.04.2019 599 Kč

Nově zakoupíte také v prodejnách dm, 
znáte již z dm.cz.

Guess
Seductive Blue
dámská Eau de Toilette 
30 ml

699Kč
233 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.06.2024 699 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY 

ZNAČKY*

Moje dm-app

NOVĚ V dm

* Více informací najdete na zadní straně.

Disney 
LILO & STITCH 
dětská Eau de Toilette
30 ml

169Kč
56,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.10.2023 169 Kč

Nově zakoupíte také 
v prodejnách dm, 
znáte již z dm.cz.



Kulatá savička ze 100% přírodního 
kaučuku připomíná matčinu 
bradavku. Speciální klenutý tvar 
kotouče minimalizuje dotyk 
dudlíku s pokožkou, pokožka 
zůstává suchá a nevznikají otisky 
ani podráždění. 

Bibs
Colour
dudlík 6m+
2 ks

309Kč
154,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.05.2024 309 Kč

Stylingový vlasový gel je skvělým 
pomocníkem pro uplatnění 
fantazie v jakékoli situaci. 
Snadno se smývá šamponem 
a vlasy fixuje až na 48 hodin.

got2b
Ultra Glued 
gel na vlasy
150 ml

179Kč
119,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.06.2024 179 Kč

Ziaja
Jeju 
cukrový peeling
černý
200 ml

129Kč
64,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.06.2024 129 Kč

Biotrue*
denní kontaktní čočky
zdravotnický prostředek
30 ks, různé dioptrie

499Kč
16,63 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.06.2024 499 Kč

Náplasti jsou bezbolestně 
snímatelné a šetrné k dětské 
pokožce. Chrání před nečistotami 
a bakteriemi, odpuzují vodu. 
Neobsahují latex a použité barvy 
jsou pro děti bezpečné.

Hansaplast*
Tlapková patrola 
dětské náplasti 
zdravotnický prostředek
20 ks

6990
3,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.06.2024 69,90 Kč

Kč

v dm

NOVĚ

* Tento produkt není k dostání ve všech prodejnách. Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Vonné tyčinky obsahují přírodní 
esenciální oleje a kombinují vůně 
bílých květů a sladkého melounu 
s jemnými tóny vanilky. Díky 
využití přírodních ratanových 
stébel dochází k jemnému 
uvolňování vůní. 

AIR WICK
Summer Delights
vonné tyčinky
30 ml

139Kč
46,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.06.2024 139 Kč

Perkarbonát sodný je bělicí a čisticí 
prášek pro výrobu domácího 
pracího prostředku na bílé prádlo. 
Perfektně odstraní skvrny od jídla, 
krve nebo nehody v batolecích 
kalhotách. Pomůže vyčistit 
ucpaný odpad, WC, ale je vhodný 
i do myčky. 

Úklid pro klid
perkarbonát sodný
1 000 g

169Kč
16,90 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.06.2024 169 Kč

Sensodyne
Clinical Repair
zubní pasta
75 ml, 2 druhy

199Kč
26,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.06.2024 199 Kč

V praktickém sáčku na cesty 
najdete čtyři typy náplastí v deseti 
různých velikostech. Náplasti jsou 
z flexibilních materiálů a jsou 
měkké, přilnavé a prodyšné. 

FIXAplast*
First aid 
náplasti Family
zdravotnický prostředek
36 ks

4490
1,25 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.06.2024 44,90 Kč

Kč

nový obal

Jessa
Pure Comfort 
vložky
extra dlouhé 
30 ks

3490
1,16 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 34,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm



LA RIVE
Queen of life
deodorant sprej 
150 ml

7990
53,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.05.2024 79,90 Kč

Kč

LA RIVE
Her Choice
deodorant sprej 
150 ml

7990
53,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.05.2024 79,90 Kč

Kč

LA RIVE
Touch of woman
deodorant sprej
150 ml

7990
53,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.05.2024 79,90 Kč

Kč

CeraVe
hydratační  
pleťový krém
52 ml

459Kč
88,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.06.2024 459 Kč

Nově zakoupíte také 
v prodejnách dm, 
znáte již z dm.cz.

Nově zakoupíte také 
v prodejnách dm, 
znáte již z dm.cz.

CeraVe
hydratační pěnicí  
čisticí olej
473 ml

479Kč
101,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.06.2024 479 Kč

v dm

NOVĚ

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 

ke všem online 
objednávkám. 



NOVĚ NOVĚNOVĚ

MAYBELLINE NEW YORK
Lifter Liner 
tužka na rty 
5,8 g, více odstínů

189Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2024 189 Kč

Deborah Milano*
36ore Like a Pro
černá voděodolná  
řasenka pro objem  
a prodloužení 
13 ml 

369Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2024 369 Kč

Deborah Milano*
Like a Pro Tint 
černá semi-permanentní 
řasenka pro objem  
a prodloužení 
13 ml

369Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2024 369 Kč

albi**
cestovní manikúra
1 ks

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.05.2024 179 Kč

3 nové odstíny

NOVĚ

MAYBELLINE NEW YORK
Instant Anti Age Eraser
korektor
6,8 ml, více odstínů

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.07.2024 249 Kč
 01.03.2024 269 Kč

MAYBELLINE NEW YORK
Lash Sensational
řasenka 
9,5 ml, více druhů

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.07.2024 299 Kč
 05.01.2024 329 Kč

Dermacol
5 Day Stay
lak na nehty
11 ml, více odstínů

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.03.2024 79,90 Kč
 29.02.2024 99 Kč

Kč

Gabriella Salvete
lak na nehty
11 ml, více odstínů

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2024 79,90 Kč

Kč

NOVĚ

dm DOPORUČUJE

* Tento produkt není k dostání ve všech prodejnách. Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
** Tento produkt bude v prodejnách dostupný od 15.07.2024.

*Aktuální dostupnost produktů značky essie
doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
**Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 11. 07. 2024 do 14. 08. 2024
nebo do vydání zásob. Minimální počet dárků na prodejnu je 10 ks.

K NÁKUPU PRODUKTŮ ZNAČKY MAYBELLINE NY
NEBO PRODUKTŮ ZNAČKY ESSIE* OD 399 KČ

ZÍSKÁTE ORGANIZÉR NA KOSMETIKU JAKO DÁREK**



VEGAN

trend !t up
over make-up sprej  
OF 50
50 ml

109Kč
21,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 109 Kč

VEGAN

SUNDANCE
After Sun
Hydro+
sérum 
30 ml

159Kč
53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 159 Kč

VEGAN

SUNDANCE
Hydro+
sérum OF 50+ 
30 ml

179Kč
59,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 179 Kč

VEGAN

SUNDANCE
anti oxidant+
sérum OF 50+ 
30 ml

179Kč
59,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 179 Kč

VEGAN

SUNDANCE
Protect+ 
sérum OF 50+
30 ml

179Kč
59,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 179 Kč

ebelin
páska na prsa 
5 m

149Kč
29,80 Kč za 1 m

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 149 Kč

ebelin
silikonová ochrana  
bradavek
4 ks, více druhů

219Kč
54,75 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 219 Kč

ebelin
saténová ochrana bradavek
béžová
14 ks

169Kč
12,07 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 169 Kč

LÉTO

Nabídka této dvoustrany je kusově omezena. 



VEGAN
Balea
krémový peeling
200 ml

99Kč
49,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 99 Kč

VEGAN

Balea
depilační krém  
na intimní partie
100 ml

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 99 Kč

Balea
depilační voskové  
pásky na tělo
20 ks

99Kč
4,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 99 Kč

Balea
olej na holení 
75 ml

8490
11,32 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 84,90 Kč

Kč

Balea
odstraňovač chloupků 
na obličeji
3 ks

7990
26,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 79,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
balzám po holení 
150 ml

8990
59,93 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 89,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
gel na holení 
150 ml

5490
36,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 54,90 Kč

Kč

VEGAN
Balea
máslo na holení
150 ml

8490
56,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 84,90 Kč

Kč

LÉTO

Toto léto 
bude moje 

pokožka dokonale 
hladká 

Přejete si mít pokožku perfektně 
hebkou jako samet? V dm najdete 

širokou nabídku produktů 
na depilaci a holení.



NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Nivea
Cellular Luminous
CC krém
40 ml, více druhů

599Kč
149,75 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.04.2024 599 Kč

Havlík Apoteka
Krásná slečna
1minutový čistící elixír 
200 ml

429Kč
214,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.02.2023 429 Kč

Dr.Pawpaw
Your gorgeous Skin 
denní krém OF 50+ 
50 ml

479Kč
95,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.05.2024 479 Kč

Havlík Apoteka
Krásná slečna
denní krém 
30 ml

329Kč
109,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.05.2024 329 Kč

Dr.Pawpaw
Your gorgeous Skin 
čisticí balzám 3 v 1 
50 ml

399Kč
79,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.05.2024 399 Kč

Nově zakoupíte také v prodejnách dm, 
znáte již z dm.cz.

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Nivea
Floral Love
antiperspirant sprej
150 ml

8990
59,93 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.05.2024 89,90 Kč

Kč

LA RIVE
Miss dream 
deodorant sprej 
150 ml

7990
53,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.05.2024 79,90 Kč

Kč

LA RIVE
Donna
deodorant sprej
150 ml

7990
53,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.05.2024 79,90 Kč

Kč

dm DOPORUČUJE

léto naplno
1 Nakupte produkty NIVEA, 

NIVEA MEN nebo Labello 
od 249 Kč a získejte TERČ 
NA SUCHÝ ZIP ZDARMA*

2 Zaregistrujte účtenku  
na www.NIVEA.cz/leto

3 Soutěžte o 100× 
voucher** v hodnotě 
3 000 Kč do vybraného 
aquaparku

ilu
st

ra
čn

í o
br

áz
ek

UŽIJTE SI

**POZOR – rozsah služeb, na které je možné voucher využít, se liší dle zvoleného aquaparku. 
Pořádá Beiersdorf spol. s r. o. Termín soutěže: od 03.07. do 14.08.2024. Pořadatel má právo soutěž ukončit či změnit pravidla.  
Podmínky uplatnění poukazů dle aquaparků, více informací a úplná pravidla soutěže najdete na: www.NIVEA.cz/LETO

*Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 11.07. do 14.08.2024 nebo do vydání zásob. 
Minimální počet je 10 ks na prodejnu. Terč obdržíte na pokladně.

DÁREK

3 000 Kč

VYHRAJTE  
100× voucher do 
AQUAPARKU

v hodnotě

SOUTĚŽ

1070_Nivea_Summer+aquapark_POS_dm_inz_104x91_final.indd   11070_Nivea_Summer+aquapark_POS_dm_inz_104x91_final.indd   1 03.06.2024   17:04:3803.06.2024   17:04:38



NOVĚ NOVĚ

Nivea
Cellular Luminous
CC krém
40 ml, více druhů

599Kč
149,75 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.04.2024 599 Kč

adidas
UEFA 9
Best of The Best
pánská Eau de Toilette
100 ml

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.09.2023 349 Kč

Himalaya
Curcuma
pleťový peeling 
75 ml

189Kč
25,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.06.2024 189 Kč

Himalaya
Curcuma
pleťové sérum
30 ml

279Kč
93 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.06.2024 279 Kč

Herbadent
posilující zubní pasta 
75 g, 2 druhy

199Kč
26,53 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.06.2024 199 Kč

Úklid pro klid
prací soda 
2 000 g

169Kč
8,45 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.06.2024 169 Kč

Úklid pro klid
TAED 
100 g

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.06.2024 99 Kč

Úklid pro klid
marseillské mýdlo
250 g

139Kč
55,60 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.06.2024 139 Kč

Nově zakoupíte také 
v prodejnách dm, 
znáte již z dm.cz.

NOVĚ

NOVĚ
NOVĚ

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

Nivea
Floral Love
antiperspirant sprej
150 ml

8990
59,93 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.05.2024 89,90 Kč

adidas
UEFA 9 
Best of The Best 
pánský sprchový gel 
250 ml

6990
27,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.02.2024 69,90 Kč
  08.11.2023 79,90 Kč
 19.11.2022 89,90 Kč

Kč

LA RIVE
Miss dream 
deodorant sprej 
150 ml

7990
53,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.05.2024 79,90 Kč

LA RIVE
Donna
deodorant sprej
150 ml

7990
53,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.05.2024 79,90 Kč

dm DOPORUČUJE

* Více informací najdete na zadní straně.



Moje dm-App

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
Před nákupem si v období od 11.07. do 14.08.2024 aktivujte eKupony  
v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony a sbírejte body rychleji.

Při nákupu načtěte svou active beauty kartu z aplikace Moje dm.  
Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

*  Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. DÁMSKÝCH 
A PÁNSKÝCH PRODUKTŮ 

ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
20×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
20×

ZA LIB. MN. PÁNSKÝCH 
A DÁMSKÝCH PRODUKTŮ 

ZNAČKY*


